
【運行形態】　　　高速乗合バス（路線バス） 【運行会社】　　　南海バス株式会社　・　越後交通株式会社　による共同運行

【営業距離・所要時間】

　　（柏崎・長岡・三条行き） ＪＲ堺市駅前起点～越後交通三条営業所終点 ６４０．３ｋｍ ・ １１時間１８分

　　（京都・大阪行き） 越後交通三条営業所起点～ＪＲ堺市駅前終点 ６４０．４ｋｍ ・ １１時間１２分

【弊社車両　任意保険の加入について】 対人賠償・対物賠償　　無制限

【当該路線　弊社使用車両　主要車種の初度登録】

　　平成24年3月 ※定期点検・車両修繕等により、別車種で運行する場合がございます（車両により初度登録が異なります）

【安全性向上のための弊社取り組み事項】

　・車両中央部に乗務員仮眠室を設置　（仮眠室搭載設備：蛍光灯・運転席とのインターホン・火災警報装置）

　・運行記録計・ドライブレコーダー・車間距離警報装置・エアバッグ・ＡＢＳ（アンチブレーキロックシステム）・パーキングブレーキ解除のロック機能

【運転ダイヤについて】

（柏崎・長岡・三条行き） （京都・大阪行き）

ＪＲ堺市駅前 20:40 発 越後交通三条営業所 21:05 発

南海堺東駅前 20:50 発 東三条駅前 21:15 発

南海堺駅前 21:00 発 栄 21:32 発

湊町バスターミナル（ＯＣＡＴ） 21:30 発 五百刈 21:41 発

南海なんば高速バスターミナル 21:45 発 長岡駅東口 22:05 発

大阪駅前（桜橋口JR線高架下） 22:10 発 長岡インター 22:20 発

高速京田辺 22:50 発 西山 22:33 発

京都駅八条口 23:20 発 曽地 22:38 発

名神　草津第2PA　【旅客休憩実施】 23:53 頃予定 柏崎駅前 22:57 発

上越木田 5:25 着 上方 23:08 発

上方 5:55 着 北陸道　米山ＳＡ　【旅客休憩実施】 23:16 頃予定

柏崎駅前 6:06 着 上越木田 23:54 発

曽地 6:23 着 名神　菩提寺ＰＡ　【旅客休憩実施】 4:53 頃予定

西山 6:28 着 京都駅八条口 5:47 着

長岡インター 6:41 着 高速京田辺 6:12 着

長岡駅東口 6:56 着 大阪駅前（桜橋口JR線高架下） 6:52 着

五百刈 7:16 着 湊町バスターミナル（ＯＣＡＴ） 7:12 着

栄 7:26 着 南海なんば高速バスターミナル 7:27 着

東三条駅前 7:47 着 南海堺駅前 7:57 着

越後交通三条営業所 7:58 着 南海堺東駅前 8:07 着

ＪＲ堺市駅前 8:17 着

●弊社担当便のPA・ＳＡでの旅客休憩は、上記箇所にて約１０分間実施いたします。お乗り間違い・お乗り遅れのないようご注意ください。

●道路事情・気象状況・混雑状況等により、予告なしに下記のとおり変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

　　　　　他の高速道路および一般道路への迂回　　・　　停留所到着の遅延　　・　　旅客休憩PA・ＳＡの場所および時刻の変更

●当該路線は乗務員２名により、安全運行に努めます。運転交替のため上記以外のPA・ＳＡでも途中停車いたしますが、旅客休憩は実施せず、お降りいただくことができませんので、

　あらかじめご了承ください。

南海高速バス　大阪・京都～柏崎・長岡・三条線　「サザンクロス号」について

2020年9月1日


